АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457011, Челябинская область, У вельский район, с. Рождественка, ул. Совхозная, 2
ИНН -  7440000741, КПП -  742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО -  04270021

телефон (факс 8-35166-52-1-79), 52-1-16,
e-mail: rog52179@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 1/1

от «20» января 2020 г.

«О сущ ествление контроля по части 5
статьи 99 Ф едерального закона от
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Соглашением между администрацией Увельского
муниципального района и администрацией Рождественского сельского
поселения о передаче части полномочий по решению вопросов местного
значения от 10 января 2020 г. №1

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Считать органом, осуществляющим контроль в части 5 статьи 99
Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» Финансовое управление
администрации Увельского муниципального района.

2. Настоящее распоряжение разместить на сайте Рождественского
сельского поселения в сети интернет.

mailto:rog52179@mail.ru